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

anlegget stå klart ved utgangen av 2021. 

Skarnes stasjon ble anlagt langs Kongsvingerbanen i 

1862, og er et knutepunkt for tettstedet. Nærheten til 

togstasjonen gir deg en frihet i hverdagen din. Hva med 

en svipptur til Operaen i Oslo, eller en shoppingtur til 

Kongsvinger? Togreisen tar kun en time til storbyen og 

13 raske minutter til festningsbyen i sør-øst. 

(Kilde: BANE NOR)
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ET AKTIVT LIV PÅ SKARNES
Det gir en egen ro å kunne bo så landlig og fritt. I naturskjønne 
Skarnes fylles hverdagene av et aktivt friluftsliv og god tid til å være 
sammen med den du er mest glad i. 

Hvis du er glad i å gå på tur, er de mange og godt etablerte turstiene i Skarnesberget et natur­

lig valg. Her er det også flott utsikt. Eller hva med en tur til gapahuken på Langdalstoppen? 

Turmulighetene er så mange og varierte. 

For de yngste i familien, er det kanskje lekelandet på Strøm som frister mest. Eller et besøk 

i Sør-Odal idrett- og aktivitetspark (SIAP) Her finnes både vannskianlegg, fotballbaner og 

paintball-anlegg. På vinterstid kan dere teste ut både lysløyper, akebakker og skihopping. 

Det er bare å glede seg. 
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SIAP VANNSKIANLEGG

GAMLEBRUA

DAMLITJERN TURSTIER LEKEPLASS I SENTRUM
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UTOMHUSPLAN

4 m

30 m

30 m
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3/4-roms
Leilighet B1 - 103
BRA:		  89,9 m2

P-rom:		  88,8 m2

Balkong: 		 18,7 m2

Soverom: 	2/3
 

3-roms
Leilighet B1 - 102
BRA:		  77,8 m2

P-rom:		  76,2 m2

Balkong: 		 25,1 m2

Soverom: 	2

3/4-roms 
Leilighet B1 - 101 
BRA: 		  103,7 m2

P-rom: 		  102,1 m2

Balkong: 		 16 m2

Soverom:		 2/3

Utvendig bod
6,0 m²

Sprinkelrom
4,0 m²

Teknisk rom
7,2 m²

Innvendig 
bod

4,8 m²
Trappeopp-

gang
36,4 m²

Heis

P
o

st
ka

ss
e

r 
12

 s
tk

Sov 1
16,6 m²

Walk-in
3,6 m²

Sov 2
8,6 m²

Gang
8,2 m²

Stue/kjøkken
39,0 m²

Bad
4,8 m²

Bad
4,6 m²

Terrasse
18,7 m²

Bad
4,8 m²

Bad
4,8 m²

Sov 1
11,5 m²

Bod
2,6 m²

Sov 2
7,5 m²

Gang
9,7 m²

Stue/kjøkken
36,7 m²

Terrasse
25,1 m²

Terrasse
16,0 m²

Sov 1
18,6 m²

Walk-in-closet
Eventuelt bad

4,8 m²

Sov 2
11,3 m²

Stue/kjøkken
36,9 m²

Sov 3
9,6 m²

Bod
3,2 m²

1. ETASJE
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Sov 1
16,6 m²

Sov 2
8,6 m²

Walk-in-closet
3,6 m²

Bad
4,6 m²

Bad
4,8 m²

Stue/kjøkken
39,0 m²

Bad
4,8 m²

Sov 1
11,5 m² Sov 2

7,5 m²

Bod
2,6 m²

Stue/kjøkken
37,3 m²

Bad
4,8 m²

Sov 1
9,5 m²

Sov 2
6,7 m²

Stue/kjøkken
24,1 m²

Stue/kjøkken
29,9 m²

Bad
4,8 m²

Sov 2
5,6 m²

Sov 1
11,8 m²

Terrasse
18,4 m²

Terrasse
25,1 m²

Terrasse
15,9 m²

Terrasse
12,2 m²

3/4-roms
Leilighet B2 - 204 
BRA:		  89,9 m2

P-rom:		  88,8 m2

Balkong: 		 18,4 m2

Soverom: 	2/3
 

2-roms
Leilighet B2 - 203
BRA:		  77,8 m2

P-rom:		  76,2 m2

Balkong: 		 25,1 m2

Soverom: 	2

3-roms 
Leilighet B2 - 202 
BRA: 		  60,5 m2

P-rom: 		  59,5 m2

Balkong: 		 15,9 m2

Soverom: 	2

Gang
8,0 m²

Gang
10,3 m²

Gang
9,7 m²

Gang
8,2 m²

Felles
35,9 m²

3-roms 
Leilighet B2 - 201 
BRA: 		  64,5 m2

P-rom: 		  63,4 m2

Balkong: 		 12,2 m2

Soverom: 	2

Garderobe

2. ETASJE
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Terrasse
18,4 m²

Stue/kjøkken
39,0 m²

Bad
4,8 m²

Bad
4,8 m²

Sov 2
8,6 m²

Sov 1
16,6 m²

Walk-in-closet
3,6 m²

Bad
4,6 m²

Felles
35,9 m² Heis

Sov 1
11,5 m²

Gang
9,7 m²

Bod
2,6 m²

Sov 2
7,5 m²

Stue/kjøkken
36,7 m²

Terrasse
25,1 m²

Terrasse
15,9 m²

Bad
4,8 m²

Bad
4,8 m²

Sov 1
9,5 m²

Gang
10,3 m²

Sov 2
6,7 m²

Stue/kjøkken
24,1 m²

Gang
8,0 m²

Sov 1
11,8 m²

Sov 2
5,6 m²

Stue/kjøkken
29,9 m²

Terrasse
12,2 m²

3/4-roms
Leilighet B3 - 304 
BRA:	 89,9 m2

P-rom:	 88,8 m2

Balkong: 18,4 m2

Soverom: 2/3
 

3-roms
Leilighet B3 - 303
BRA:		  77,8 m2

P-rom:		  76,2 m2

Balkong: 		 25,1 m2

Soverom: 	2

3-roms 
Leilighet B3 - 302 
BRA: 		  60,5 m2

P-rom: 		  59,5 m2

Balkong: 		 15,9 m2

Soverom: 	2

Gang
8,2 m²

3-roms 
Leilighet B2 - 301 
BRA: 		  64,5 m2

P-rom: 		  63,4 m2

Balkong: 		 12,2 m2

Soverom: 	2

Garderobe

3. ETASJE
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3/4-ROMS
LEILIGHET 103, 204 OG 304

103

204

304

BRA (bruksareal bolig): 89.9  m2 Bad / vask: 2

P-rom (primærrom): 88.8 m² Boder: 1

Balkong 18.4 m² Soverom 2 eller 3

Terrasse
18,4 m²

Stue/kjøkken
38,9 m²

Bad
4,8 m²

Sov 2
8,6 m²

Sov 1
16,6 m²

Walk-in-closet
3,6 m²

Bad
4,6 m²

Gang
8,2 m²
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303

203

102

3-ROMS
LEILIGHET 102, 203 OG 303

BRA (bruksareal bolig): 77.8  m2 Bad / vask: 1

P-rom (primærrom): 76.2 m² Boder: 1

Balkong 25.1 m² Soverom 2 

Bad
4,8 m²

Sov 1
11,5 m²

Bod
2,6 m²

Sov 2
7,5 m²

Gang
9,7 m²

Stue/kjøkken
37,3 m²

Terrasse
25,1 m²
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3/4-ROMS
LEILIGHET 101

103

204

304

101

BRA (bruksareal bolig): 103.7  m2 Bad / vask: 1

P-rom (primærrom): 102,1 m² Boder: 1

Balkong 16.0 m² Soverom 2/3

Bad
4,8 m²

Terrasse
16,0 m²

Sov 1
18,6 m²

Walk-in-closet
Eventuelt bad

4,8 m²

Sov 2
11,3 m²

Stue/kjøkken
37,3 m²

Sov 3
9,6 m²

Bod
3,2 m²
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3-ROMS
LEILIGHET 202 OG 302

103

204

304

101

BRA (bruksareal bolig): 60.5  m2 Bad / vask: 1

P-rom (primærrom): 59.5 m² Boder: 1

Balkong 15.9 m² Soverom 2

Bad
4,9 m²

Sov 1
9,5 m²

Sov 2
6,7 m²

Stue/kjøkken
24,1 m²

Terrasse
15,9 m²

Gang
8,0 m²

Gang
10,3 m²

202

302
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3-ROMS
LEILIGHET 201 OG 301

103

204

304

101

BRA (bruksareal bolig): 64.5  m2 Bad / vask: 1

P-rom (primærrom): 63.4 m² Boder: 1

Balkong 12.2 m² Soverom 2

Stue/kjøkken
29,9 m²

Bad
4,8 m²

Sov 2
5,6 m²

Sov 1
11,8 m² Terrasse

12,2 m²Gang
8,0 m²

Gang
10,3 m²

201

301
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PLANTEGNINGER
MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, 

vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.

Det vil bli nedsenkede himlinger og kan 

forekomme innkassinger for tekniske 

anlegg som ventilasjon og sprinkler i 

leilighetene. Typiske arealer som kan ha 

nedsenket himling er f.eks. bod, bad og 

gang. I arealer med nedsenket himling er 

minimum høyde 2200mm.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte 

arealer på boenheens totalarealer og de 

enkelte rom vil kunne forekomme.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det 

arealet av bruksenheten som ligger innenfor 

omsluttende vegger. I BRA medregnes areal 

som opptas av vegger, rør og ledninger, 

sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. 

innenfor bruksenheten (NS 3940).

Nettoareal (NTA) er arealet mellom innside 

vegger for omsluttende bygningsdel 

(Takstbransjens retningslinjer).

P-rom areal (P-rom) er primærrommenes 

nettoareal (NTA) og arealet av innvendige 

vegger mellom disse, minus boder og 

tekniske rom (Veileder NS3940). Vi har ikke 

inkludert sjakter innenfor omsluttende 

leilighetsvegger i P-rom.

Definisjoner og beregninger er basert på;

- NS3940: 2012

- Veiledning til NS3940: «bruk av areal­

betegnelser ved omsetning av bolig» fra 2012

- Takstbransjens Retningslinjer for areal­

måling av bolig - 2009.

Tegninger er veiledende.

Endringer kan forekomme.
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FASADE

Fasade Nordvest Fasade Nordøst

Fasade Sørøst Fasade Sørvest
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Transport

Oslo Gardermoen 46 min

Skarnes stasjon 10 min

Skarnes Kaffebrenneri 8 min

Sør-Odal rådhus, Skarnes 5 min

Sport og trening
Sør-odal ungdomsskole 14 min
Skarnes fotballbane 18 min

Sportica Skarnes 15 min
Family Sports Club Skarnes 19 min

Varer og tjenester
Rema 1000 Skarnes 5 min
Coop Extra Skarnes 8 min

Parken Kjøpesenter 11 min

Ditt Lokale Apotek Skarnes 9 min
Apotek 1 Skarnes 11 min

Skarnes Vinmonopol 9 min

Befolkning

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

Område Personer Husholdninger
Kommune: Sør-Odal 7 879 3 562

Grunnkrets: Skarnes 949 479
Enebolig 69% Rekkehus 11%
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